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Teilnehmer

1 Vorrunde
25.03. 19:1 7

2 Direktausscheidung
25.03. 19:17

Modus

9 Teilnehmer

9 Teilnehmer
l Rundenä9Athleten

I Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle lndexgleichen steigen auf
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FlE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5

Zeit: 3 min

8er KO ohne Hoffnungslauf

I Qualifiziene

8er KO

4er Finale

Treffer: 15

Zeit: 3x3min

Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Nr. 1 2 3 4 5 0 7 E MDTR
BöCK Lukas

BAUMANN RobCTt

WISMATH Hannes

KLAUS Felix

FISCHER Patrick

KIBIK Christian

SCHMID Thomas

WISMATH David

PAULI Sebastian

GER TSG Füssen

GER VSC Donauwörth

GER TSG Füssen

GER TSV Neu-Ulm

GER FC Jengen

GER TSV Neu-Ulm

GER VFL Kaufering

GER TSG Fussen

GER TSG FüsseN
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DO V5
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DO

D4
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DO
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5

18 34 0.250 -16 8.

39 12 0.875 27 2.

25 33 0.375 -8 6.

40 10 1.000 30 1.

23 24 0.500 -1 4.

31 20 0,750 11 3.

26 30 0,375 -4 5.

2A 31 0.375 -1 1 7 .

12 40 0.000 -28 9.

V5

D3

v2
DO D3

5

DO

D4

D2

D4

DO

Name Vereln V ttt TD TR lndex I lndex 2 BPl. Tation .. .

1 GER

2 GER

3 GER

4 GER

5 GER

6 GER

7 GER

B GER

KLAUS Felix

BAUMANN RObETt

KIBIK Christian

FISCHER Patrick

SCHMID ThOMAS

WISMATH Hannes

WISMATH DAVid

BöcK Lukas

TSV Neu-Ulm

VSC Donauwörth

TSV Neu-Ulm

FC Jengen

VFL Kaufering

TSG FüSSEN

TSG FTISSCN

TSG Füssen

g I 40 10 1.000

7 I 39 12 0.875

6 I 31 20 0.750

4 I 23 24 0.500

3I 26 30 0.375

3 I 25 33 0.375

3 I 2A 31 0.375

2 I 18 34 0.250
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0 I 12 40 0.000 -28 EI GER PAULI Sebastian TSG Füssen

Legende: v = 5ege, M = Gefechte, TD = GegebeneTreffer, TR = Erhaltene Treffer, lndex 1 = V/M, lndex 2 = TD- TR, Q = Q.ralifiziert, E = Ausgeschieden' B =

Stichkampf
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Setzl iste Direktausscheid un g

Platz Nation Name

GER KLAUS Felix

GER BAUMANN RobeTt

GER KIBIK Christian

GER FISCHER Patrick

GER SCHMID Thomas

GER WISMATH Hannes

GER WISMATH DAvid

GER BÖCK Lukas

BY TSV Neu-Ulm

BY VSC Donauwörth

BY TSV Neu-Ulm

BY FC Jengen

BY VFL Kaufering

BY TSG Füssen

BY TSG FIISSEN

BY TSG Füssen

V M TD TR lndex I lndex 2 T

I I 40 10 1.000 30

7 I 39 12 0.875 27

6 I 31 2A 0.750 11

4 I 23 24 0.500 -1

3 I ?6 30 0.375 -4

3 I 25 33 0.375 -g

3 8 20 31 0.375 -11

? I 18 34 0.250 -16

Verein

--
1

2

3

4

5

6

7

I

Bahn

KLAUS Felix
BY TSV Neu-Ulrn

göcx Lukas
8Y TSG FüsseN

Bahn

SCHMID Thomas
BY VFL Kauferirg

FISCHER Patrick
BY FC Jengen

Bahn

KIBIK Christian
BY TSV Neu-Ulm

WISMATH Hannes
BY TSG Füssen

Balwt

WISMATH David
BY TSG Ftissen

BAUMANN Robert
BY VSC Donauwörth

GER V

GER

GER V

GER D

GER V

GER D

GER D

GER V

15

15

11

15

Bahn

KLAUS Felix
BY TSV Neu-Ulm

SCHMID Thornas (5)

BY VFL Kaufering

Bahn

KIBIK Christian
BY TSV Neu-Ulm

BAUMANN RObCTt

BY VSC Donauwörth

GER V 15

GERD 3

GER V

GER D

Bahn

KLAUS Felix
BY TSV Neu-Ulm

KIBIK Christian (3)

BY TSV Neu-Ulm

GER V

GER D

15

15

11

15

Ergebnisliste

Platz Nation t

2001

2002

2001

2000

1

2

3

3

GER

GER

GER

GER

KLAUS Felix

KIBIK Christian

SCHMID Thomas

BAUMANN RObCTt

BY TSV Neu-Ulm

BY TSV Neu-Ulm

BY VFL Kaufering

BY VSC Donauwörth

8er Tableau

5

6

7

I

GER

GER

GER

GER

FISCHER Patrick

WISMATH Hannes

WISMATH David

BÖCK Lukas

BY FC Jengen

BY TSG FüSSEN

BY TSG Fussen

BY TSG Füssen

2002

20Q2

2002

2044

Vorrunde

GER PAULI Sebastian BY TSG FüsSeN 2004


